
BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine
Unsko-sanski kanton
ope/NA SANSK/ MOST
OPCINSK/ NACELN/K
Sluiba za finansije, trezor
i zajednicke pos/ove

BOSNIAAND HERZEGOVINA
Federation of Bosnia and Herzegovina

Una-Sana Canton
MUNICIPALITY OF SANSKI MOST

MAYOR
Service of Finance, Treasury

and Common Affairs

Broj :04-11-1995/20
Datum: 15.07.2020.godine

Na osnovu clana 69. stav (2) tacka a), clana 70. sav 1.,4. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama
("Sluzbeni glasnik BiH", 39/14), ana preporuku Komisije zajavnu nabavku, broj:04-11-1995/20,
od 10.07.2020. godine, u postupku nabavke radova ugradnje armiranog poliesterskog revizionog
okna sa tablastim zatvaracem u naselju Karici, po ovlastenju Opcinskog nacelnika, Sekretar
opcinskog organa uprave donosi:

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke

Clan 1.

Ponistava se postupak javne nabavke -Nabavka radova ugradnje armiranog poliesterskog revizionog
okna sa tablastim zatvaracem u naselju Karici, iz razloga sto nije dostavljena nijedna ponuda u
odredenom krajnjem roku, clan 69. stav (2) tacka a) Zakona 0 javnim nabavkama BiH.

Clan 2.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba za finansije, trezor i zajednicke poslove.

Clan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i objavit ce se na web- stranici opcine Sanski Most,
www.sanskimost.gov.ba.

o bra z I 0 Z e nj e

Postupak javne nabavke radova ugradnje armiranog poliesterskog revizionog okna sa tablastim
zatvaracem u naselju Karici, pokrenut je Rjesenjem 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 04-
11-1995/20 od 22.06.2020. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, a procijenjena
vrijednost nabavke je 10.450,00 KM bez PDV-a.
Obavijest 0 nabavci, broj: 04-11-1318/20, poslana je na objavu dana 29.06.2020. godine i isti dan je
objavljena na Portalu javnih nabavki pod brojem: 305-7-3-18-3-11120.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije u sistemu e-nabavke dostavljen je na tri adrese.

Komisija zajavnu nabavku imenovana Rjesenjem Opcinskog nacelnika, broj: 04-11-1995/20 od
01.07.2020. godine, dana 10.07.2020. godine konstatovala je da nije dostavljena nijedna ponuda u
odredenorn krajnjem roku, tj. do 10.07.2020. godine do 13,00 sati nije dostavljena nijedna ponuda
za navedenu nabavku.

Po ovlastenju Opcinskog nacelnika, Sekretar opcinskog organa uprave, nije nasao razloge
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke
Komisije za javnu nabavku.



U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka 0 ponistenju
postupka nabavke data u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavakama.
Naime, u postupku predmetne nabavke nesumnjivo je utvrdeno da nije dostavljena nijedna ponuda
u odredenom krajnjem roku.

Iz navedenih razloga, primjenom clana 69. stay (2) tacka a) Zakona 0 javnim nabavkama BiH,
rijeseno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Dostaviti:

1. Web str. Opcine
2. Dosije
3. ala

Adresa: Trg Ijiljana bro] 1, 79260 Sanski Most - tel.: +387 37 686 501, tax: +387 37 686 507,
www.sanskimost.gov.ba email: finansije@sanskimost.gov.ba


